UBND HUYỆN HOÀI ÂN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV- VHTT

V/v báo cáo danh sách người phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí của

huyện Hoài Ân

        Hoài Ân, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện công văn số 1028/STTTT-TTBCXB ngày 19/7/2027 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc cung cấp danh sách người phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí.

Thực hiện sự ý kiến chỉ đạo của UBND huyện, Phòng Văn hóa và Thông

tin triển khai và tổng hợp danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí của huyện Hoài Ân (Có danh sách kèm theo) báo cáo Sở Thông tin và

Truyền thông theo dõi./.

Nơi nhận:       TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (báo cáo);

- Lưu: VT.

    Võ Văn Tín

		2024-07-23T17:30:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:57:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:57:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:57:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!